
Slēpošanas kalns “Lemberga hūte” ir
atvērts

Slēpošanas kalnā “Lemberga hūte” kopš otrdienas, 11. februāra, notiek mākslīgā sniega sagatavošana ar septiņiem sniega pūtējiem.
Laika apstākļi šajās dienās ir bijuši labvēlīgi, un ir sagatavota pietiekami bieza sniega kārta iesācēju trasē, kas apmeklētājiem tiks atvērta jau sestdien, 15. februārī plkst.11.00.

Iesācēju trasē darbojas lenšveida pacēlājs, būs pieejama inventāra noma un nedēļas nogalē kalnā darbosies izbraukuma kafejnīca.

Sniega pūšana slēpošanas kalnā turpināsies arī nedēļas nogalē un, kamēr tiek gatavota garā trase, no sestdienas, 15. februāra, kalna nogāzē blakus iesācēju trasei būs pieejams ragaviņu

kalniņš. Ragaviņu kalniņā vizināties drīkst tikai ar tām ragaviņām, kas pieejamas uz vietas slēpošanas kalnā. Ragaviņu, kā arī ragaviņu kalniņa izmantošana ir bez maksas.

Slēpošanas kalns “Lemberga hūte” apmeklētājiem būs atvērts sestdien un svētdien no plkst. 11.00 līdz plkst. 21.00, bet darba dienās no plkst. 15.00 līdz plkst. 21.00.

Slēpošanas kalna darba laikā darbosies arī Rodeļu trase.

Papildus informācija par pakalpojumu cenām atrodama mājas lapā www.lembergahute.lv, tur norises uz kalna var vērot arī web kamerās.

Mākslīgā sniega segas sagatavošana var notikt, ja gaisa temperatūra pastāvīgi ir zemāka par – 3°C.  Informējam, ka sapūstā sniega dēļ, apmeklētājiem nav pieejamas kāpnes līdz kalna

virsotnei.

Lai izdodas izbaudīt ziemu slēpošanas kalnā “Lemberga hūte”!

Saules iela 141
 

http://www.lembergahte.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3751931,21.5487081

